
Продам квартиру
Территория: Москва,

Говорово д

Стоимость: rub 11 800 000

Адрес: Солнечная ул, , 11

Объект: 2-я квартира

m2: общая: 51, жилая: 31, кухни: 10

телефон: нет, с/у: разд., балкон: лоджия

Дом: 12 эт., этажей: 17, тип: панельный

также есть: лифт, мусоропр.

Комментарий: Продается двухкомнатная квартира, удобной планировки в современном квартале, территория
жилого комплекса отвечает высоким требованиям комфортного проживания. Комнаты
изолированы. Общая площадь 51 кв.м., раздельный санузел, лоджия застеклена. В подъезде
всегда чисто и нет посторонних. Соседи интеллигентные, живут давно, поэтому очень тихо.

Развитая инфраструктура, в шаговой доступности есть все, что необходимо для комфортного
проживания. Социальные школы, детские сады, поликлиники и спортивные центры, СФР,
магазины и торговые центры в шаговой доступности. Хорошая транспортная доступность: до
м. Филатов луг всего 10 минут на транспорте или 27 минут пешком, есть транспорт до других
станций метро, остановки автобусов у соседнего дома, для автомобилистов удобный выезд на
Киевское ш., аэропорт Внуково – 10 минут на машине.
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Контакт: агент

телефон: (зарегистрируйтесь и войдите, чтобы увидеть), смотреть на сайте:

https://msk.nndv.ru/kvartiry/prodam/dvukhkomnatnuiu/2547893.html

email (скрыт), отправить письмо через сайт:

https://msk.nndv.ru/kvartiry/prodam/dvukhkomnatnuiu/2547893?pismo=1

Размещено: с 21.03.24 15:10:15 до 21.03.25 15:10:15

Фото:



QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


